2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2015
	№
	492

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении списка лиц, вошедших в состав Молодежного Парламента Первомайского района по результатам конкурса проектов (эссе) на социально значимую тему в рамках формирования Молодежного Парламента Первомайского района

На основании постановления администрации Первомайского района от 02.03.2015 №376 «Об утверждении положения о конкурсе проектов (эссе) на социально значимую тему в рамках формирования Молодежного Парламента Первомайского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список лиц, вошедших в состав Молодежного Парламента Первомайского района по результатам конкурса проектов (эссе) на социально значимую тему в рамках формирования Молодежного Парламента Первомайского района (прилагается).
2. Настоящее постановление разметить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru администрации района и в районной газете «Первомайский вестник».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                                А.В. Рубцов

 (
В.В. Гаврилов
2 22 71
)

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Первомайского района
от «___» ________ 20__  № ____

СПИСОК
лиц вошедших в состав Молодежного Парламента Первомайского района по результатам конкурса проектов (эссе) на социально значимую тему в рамках формирования Молодежного Парламента Первомайского района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Населенный пункт
	Название проекта

	1.
	Гергерт Эдуард Евгеньевич
	24.12.1994
	с.Санниково
	Клуб         молодого предпринимателя в Первомайском районе

	2.
	Зеленин Андрей Викторович
	25.10.2000
	с.Логовское
	Вседозволенность, как образ жизни

	3.
	Рубцова Анастасия Викторовна
	13.11.1993
	г.Новоалтайск (по месту работы – администрация Первомайского района)
	Корабль жизни

	4.
	Суханов Александр Васильевич
	03.08.1999
	с.Логовское
	Нулевая позиция в обществе

	5.
	Чернова Мария Алексеевна
	05.08.1998
	с.Бобровка
	Экологически чистая Бобровка

image1.jpeg